Proprium de tempore.

Dominica I Adventus — Hebdom. post Dom. IV 1, 2, 5, 13, 21, 34, 35,
58, 67, 69, 83, 84, 99, 112, 113, 119, 150, 164, 172, 180, 187.

Vigilia Nativitatis Domini — Dominica ultima post Epiphaniam 5, 12,
13, 16, 19, 27, 32, 60, 64, 68, 79, 80, 85, 87, 89, 101, 106, 112, 113,
127, 131, 150, 164, 180, 187.

Dominica in Septuagesima — Sabbato post Dom. I Quadragesimae 13,
22, 23, 39, 40, 86, 95, 106, 108, 150, 180.

Dominica II in Quadragesima — Sabbato post Dom. III 4, 9, 13, 22,
25, 28, 79, 86, 94, 95, 106, 164.

Dominica IV in Quadragesima — Sabbato post Dom. Passionis 4, 9,
13, 16, 26, 28, 76, 79, 94, 150, 180.

Dominica in Palmis — Sabbato Sancto 11, 13, 14, 15, 76, 79, 81, 89,
90, 175.

Dominica Resurrectionis — Ferae Rogationum 4, 13, 19, 24, 32, 33,
68, 74, 90, 98, 187.

Vigilia Ascensionis Domini — Hebdom. post Festum Sanctissimae
Trinitatis 2, 8, 13, 14, 19, 39, 49, 66, 68, 74, 105, 110, 111, 114, 131,
134, 149, 177, 180, 186, 187.

Dominica I post Pentecosten — Dom. ultima 2, 4, 5, 6, 8, 10, 14, 16,
19, 20, 31, 33, 39, 52, 53, 54, 65, 68, 74, 82, 88, 104, 110, 178, 181.

Proprium de Sanctis.

Abacuc (Marii, Marthae, Audifax et A.) 166.

Abdon et Sennen 61.

- Achillei (Nerei, A. et Pancratii) 68, 137.
 Aداucti, s. Felicis et A.
 Aegidii 12.
 Agapiti 72, 107, 137.
 Agathae 14, 93, 105.
 Agnetis 13, 55, 81, 119.
 Albani 107.
 Alexandri (A., Eventii, Theodoli et Juvenalis) 166.
 Ambrosii 16, 68.
 Andreae 12, 16, 71, 76, 79, 84, 109, 188.
 Annae 125, 137, 166.
 Anthonii 159.
 Apollinaris 43, 77, 107.
 Audifax (Marii, Marthae, A. et Abacuc) 166.
 Audoeni 12.
 Augustini 137, 153, 186.
 Barnabae 107, 159.
 Bartholomaei 12, 39, 72, 73, 107, 137.
 Basilidis (B., Cyrini, Naboris et Nazarii) 159.
 Beatricis (Felicis, Simplicii, Faustini et B.) 12, 61.
 Benedicti 13.
 Birgittae 148, 174.
 Botulphi 107.
 Briccii 16, 19, 78.
 Caeciliae 19, 68, 73, 78.
 Calixti 54, 169.
 Canuti regis 61.
 Cassii (Gereonis, Victoris, C. et soc.) 14.
 Catharinae 68, 70, 139, 148, 156, 186.
 Christinae 43, 107.
 Christophori, (C. et Cucuphatis) 43, 107.
 Clarae 137, 160, 166.
 Clementis 16, 19, 156.
 Cornelii et Cypriani 19.
 Coronae Domini 131, 150, 186.
 Cosmae et Damiani 97, 102, 158.
 Crispini et Crispiniani 54.
 Crucis Exaltatio 19, 122, 125, 137, 186.
 — Inventio 5, 16, 68, 84, 125, 137, 150, 186.
 Cucuphatis (Christophori et C.) 43.
 Cuniberti 14.
 Cypriani, s. Cornelii et C.
 Cypriani et Justinae 137, 158.

- Cyriaci et sociorum 7, 137, 166.
 Cyrini (Basilidis, C., Naboris et Nazarii) 159.
 Damiani, s. Cosmae et D.
 Dionysii et sociorum 54, 63, 169.
 Dominici 113, 122, 125, 139, 161, 186.
 Donati 137, 166.
 Eadmundi regis 19.
 Epimachi (Gordiani et E.) 5, 68, 137.
 Erasmi 159.
 Erii 68.
 Eskilli 125, 126.
 Eusebii 12, 17, 39, 102, 169.
 Eventii (Alexandri, E., Theodoli et Juvenalis) 166.
 Fabiani et Sebastiani 14, 81, 166.
 Faustini (Felicis, Simplicii, F. et Beatricis) 12, 61.
 Feliciani, s. Primi et F.
 Felicis et Adaucti 137.
 Felicis (F., Simplicii, Faustini et Beatricis) 61.
 Florentii (Gereonis, Victoris, Cassii, F. et soc.) 14.
 Francisci 137.
 Georgii 5.
 Gereonis (G., Victoris, Cassii, Florentii et soc.) 14, 18.
 Germani 12, 54.
 Gordiani (G. et Epimachi) 5, 68, 137.
 Gorgonii 19.
 Gregorii 13, 14, 79.
 Helenae Westgot. 125, 133.
 Henrici Translatio 125.
 Hermetis 137.
 Hieronymi 68, 137, 158.
 Hilarii 16.
 Hippolyti 12, 17, 29, 39, 82, 102, 169.
 Hippolyti (Timothei, H. et Symphoriani) 137.
 Hyacinthi (Iacincti), s. Proti et H.
 Ignatii 119, 166.
 Innocentium, Sanctorum 5, 13, 89, 99, 113, 162, 179, 182.
 — Octava 13, 79.
 Jacobi 43, 61, 68, 73.
 Jacobi, s. Philippi et J.
 Joannis Baptistae 12, 68, 84, 131, 161, 176.
 — Vigilia 107.
 — Octava 61.

- Decollatio 68, 137, 153, 169.
- Johannis ev. 5, 19, 37, 59, 73, 87, 99, 113, 150, 151.
- Octava 13, 79.
- Johannis et Pauli 68, 176.
- Judae, s. Simonis et J.
- Justinae, s. Cypriani et J.
- Juvenalis (Alexandri, Eventii, Theodoli et J.) 166.
- Kanuti, s. Canuti.
- Largi (Cyriaci, L. et Smaragdi) 137, 166.
- Laurentii 7, 12, 17, 73, 82, 102.
- Vigilia 7, 137.
- Octava 72, 107.
- Lini 137.
- Lucae 97, 169.
- Luciae 13, 14, 71.
- Machabeorum 12, 54.
- Marci ev. 5, 68, 84.
- Margaretae 12, 68, 107, 163.
- Mariae Annuntiatio 13, 16, 84.
- Assumptio 2, 12, 17, 68, 72, 82, 102, 122, 137, 157, 186.
- — Vigilia 39, 169.
- — Infra oct. 72, 157.
- — Octava 39, 72, 107, 137.
- Compassio 125, 127.
- Conceptio 137.
- Nativitas 19, 53, 68, 122, 137, 169.
- Purificatio 57, 69, 81, 84, 105, 119, 131, 152, 166, 182.
- Visitatio 125, 148, 160, 190.
- Nivis 137, 166.
- Capitula de B. V. 127.
- Hymnus de Domina 152.
- Mariae Magdalenae 12, 43, 68, 77, 107, 125, 139, 148, 161, 163.
- Marii (M., Marthae, Audifax et Abacuc) 166.
- Marthae 49.
- Marthae (Marii, M., Audifax et Abacuc) 166.
- Martini 14, 16, 19, 68, 78.
- Infra octavam 16.
- Martiniani, s. Processi et M.
- Matthaei 53, 68, 73.
- Matthiae 14, 84.
- Mauritii (M. et sociorum) 8, 53, 68, 97, 137.
- Maurorum 18.
- Maximi, Maximini (Tiburtii, Valeriani et M.) 5, 14.

- Mennae 68, 78.
 Michaelis 12, 53, 63, 68, 91, 97, 102, 122, 137, 139, 158.
 — Apparitio 137.
 Naboris (Basilidis, Cyrini, N. et Nazarii) 159.
 Nazarii (Basilidis, Cyrini, Naboris et N.) 159.
 Nerei (N., Achillei et Pancratii) 68, 137.
 Nicolai 13, 14, 16, 109.
 Nigasii 54.
 Nivis festum, s. Mariae.
 Olavi 43, 61, 62, 65, 68, 124, 173.
 Omnium Sanctorum 14, 16, 19, 54, 68, 139, 148, 169.
 Oswaldi 29.
 Pancratii (Nerei, Achillei et P.) 68, 137.
 Pantaleonis 12, 61.
 Patrocli 13.
 Patronorum regni Sueciae 122, 125.
 Pauli Commemoratio 53, 107, 161.
 — Conversio 13, 55, 69, 84, 113, 131, 167, 182.
 Pauli, s. Johannis et P.
 Petri Cathedrae 14, 84, 93, 131.
 — ad Vincula 12, 54, 125, 139, 161.
 Petri et Pauli 19, 53, 84, 107, 161.
 — Octava 61, 68.
 Petri mart. 36, 113, 125, 150, 186.
 Philippi et Jacobi 16, 36, 68, 73, 84, 166.
 Praxedis 12, 125, 148, 161.
 Primi et Feliciani 107, 159.
 Processi et Martiniani 61.
 Proti et Hyacinthi (Iacincti) 19.
 Quintini 54.
 Quirini 54.
 Remigii 18.
 Romani 137.
 Sabinae 137.
 Sampsonis ep. 12.
 Scuviculi 54.
 Sebastiani, s. Fabiani et S.
 Sennen, s. Abdon et S.
 Septem fratrum 61, 68.
 Silvestri 13.
 Simonis et Judae 54, 73, 97.
 Simplicii (Felicis, S., Faustini et Beatricis) 12, 61.
 Smaragdi (Cyriaci, Largi et S.) 137, 166.